Kommisarz Kassy Miejskiej 2 j
Ucząstku, podaje do wiadomości i
publicznej, iż prawnie zajęte na
satysfakcję należności skarbo
wych i miejskich, ruchomości, a
mianowicie: rozmaite meble, w d.
20 Września (d. 2 Października)
1882 r., o godzinie 9 z rana pod
Nr 791, przez licytację za gotowe
pieniądze, więcej dającemu sprze
dane zostaną. 2358r
W Warszawie, i. 9 (21) Września 1882 r.'

S. Dzięgielewski.

Faeton
mało co używany i Koczobryk

z budą i fartuchami, śą do sprzedania, Kra-
kowskiem-Przedmieśeie A? 40. — Wiadomość
w kantorze najmu powozów. 5348

Beetanik, Tokarz
i Stolarz modelowy

potrzebni zaraz.— Wiadom. u pp. A. Roth-
Stein i Synowie. .Marszałkowska 38.